ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*

ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

РЕШЕНИЕ

   05 сентября 2023 года                                                                            № 100/2-5

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва,

 передаваемых участковым избирательным комиссиям

          В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан, решила:

          1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту избирательные

бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва (Прилагается).

      2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский  район Республики Башкортостан  Э. Р. Зарбееву.

Председатель                                                                                          В. А. Шаров

Секретарь                                                                                                Э. Р. Зарбеева